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Sukces "Programu  
stażowego"

od stycznia bieżącego roku trwa „Pro-
gram stażowy w urzędzie miejskim 
w cieszynie” – przedsięwzięcie reali-
zowane w ramach projektu „cieszyn 
– miasto samowystarczalne" finan-
sowanego ze środków norweskiego 
mechanizmu Finansowego 2014-2021 
w ramach programu „rozwój lokalny". 
choć program stażowy jeszcze się nie 
zakończył, można już zauważyć pozy-
tywne skutki jego wdrożenia. 

stworzenie systemu płatnych staży 
w urzędzie Miejskim w Cieszynie daje 
młodym ludziom możliwość zapoznania 
się z pracą i specyfiką funkcjonowania sa-
morządu terytorialnego. dzięki odbyciu 
stażu stają się oni przygotowani do pra-
cy w tym sektorze, zwiększa się zainte-
resowanie pracą w samorządzie, a sami 
stażyści wzmacniają swoje kompetencje 
zawodowe i osobiste. Co jednak najważ-
niejsze, wśród osób, które odbywają staż 
w ramach programu, można już znaleźć 
takie, które w najbliższych dniach podej-
mą pracę w urzędzie Miejskim na etacie. 
dwie osoby zasilą szeregi wydziału go-
spodarki nieruchomościami i wydziału 

Finansowego na czas zastępstwa, a jedna 
– w wyniku udziału w naborze na stanowi-
sko urzędnicze – rozpocznie pracę w wy-
dziale zamówień Publicznych, inwestycji 
i Funduszy zewnętrznych.

 – odbyłam 5 miesięczny staż w wydzia-
le gospodarki nieruchomościami urzędu 
Miejskiego w Cieszynie. staż dał mi możli-
wość zdobycia wielu nowych doświadczeń 
i umiejętności zawodowych – mówi jedna 
ze stażystek. – Podczas odbywania stażu 
mogłam wykorzystać praktyczną wiedzę 
zdobytą podczas studiów w realizowaniu 
powierzonych mi obowiązków. jestem 
bardzo zadowolona ze stażu odbytego 
w wydziale gospodarki nieruchomościa-
mi. Podczas stażu poznałam obowiązki 
na określonym stanowisku pracy oraz 
zapoznałam się ze strukturą urzędu Miej-
skiego w Cieszynie. jestem przekonana, 
że zdobyte doświadczenie wpłynie na 
zwiększenie możliwości realizacji moich 
celów zawodowych w przyszłości.

sukces programu stażowego w urzędzie 
Miejskim w Cieszynie można też rozpa-
trywać z szerszej perspektywy. – Przed-
sięwzięcie przyczynia się do wzmacniania 

wspólnoty międzypokoleniowej – komen-
tuje Burmistrz Miasta Cieszyna, gabriela 
staszkiewicz. – nawiązują się relacje po-
między doświadczonymi pracownikami 
urzędu, a młodymi osobami, które dopiero 
rozpoczynają swoją ścieżkę zawodową. 
jedni uczą się od drugich. wzmacniają 
się kompetencje nie tylko stażystów, ale 
także pracowników, co przekłada się na 
budowanie kapitału ludzkiego w naszym 
mieście.

jak do tej pory wygląda „Program sta-
żowy w urzędzie Miejskim w Cieszynie” 
w  liczbach? w naborze podstawowym 
na 9 miejsc złożono 9 ofert, w pierw-
szym naborze uzupełniającym złożono 
6 ofert na 5 miejsc, w kolejnym – 7 ofert 
na 4 miejsca. niedawno zakończono 
kolejny nabór uzupełniający na 4 miej-
sca stażowe w wydziale Finansowym, 
gospodarki nieruchomościami, Kultury 
i Promocji Miasta, geodezji, Kartografii 
i Katastru nieruchomości oraz w Biurze 
spraw społecznych. 
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LIV Sesja Rady Miejskiej Cieszyna
22 czerwca 2023 r. w sali sesyjnej ra-
tusza odbyła się liV sesja zwyczajna 
Viii kadencji rady miejskiej cieszyna. 

Podczas sesji Burmistrz Miasta Cie-
szyna gabriela staszkiewicz przedstawiła 
„raport o stanie Miasta Cieszyna w 2022 
roku”, po czym odbyła się debata nad 
tym raportem. 

Po przeprowadzeniu debaty rada Miej-
ska Cieszyna podjęła większością głosów 
bardzo ważne uchwały w sprawie:

udzielenia Burmistrzowi Miasta Cie-
szyna wotum zaufania,

rozpatrzenia i zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego jst wraz ze spra-
wozdaniem Burmistrza Miasta Cieszyna 
z wykonania budżetu miasta Cieszyna 
za 2022 rok, 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Cieszyna.

serdecznie gratuluję Pani Burmistrz 
i jej współpracownikom. 

Poza tym podjęto następujące uchwały:
ustanowienia strefy wolnej od dymu 

tytoniowego, pary z papierosów elek-

tronicznych i substancji uwalnianych 
za pomocą nowatorskiego wyrobu ty-
toniowego,

zmiany uchwały nr XLiii/436/18 rady 
Miejskiej Cieszyna z dnia 28 marca 2018 
roku w sprawie przyjęcia regulaminu 
dworca Cieszyn,

ustalenia opłaty za korzystanie z sa-
nitariatów zlokalizowanych w budynku 
dworca Cieszyn,

współdziałania z jednostkami samo-
rządu terytorialnego w celu wspólnego 
przygotowania i aplikowania o dofinanso-
wanie dla projektu ze środków europej-
skiego Funduszu rozwoju regionalnego 
w ramach programu Fundusze europejskie 
dla Śląskiego na lata 2021-2027, działanie 
1.4 Cyfryzacja administracji publicznej,

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki,
zmiany budżetu miasta Cieszyna na 

2023 rok,
zmiany wieloletniej Prognozy Finanso-

wej Miasta Cieszyna na lata 2023-2039,
planu pracy Komisji rewizyjnej na ii 

półrocze 2023 roku,

planu pracy rady Miejskiej Cieszyna 
na ii półrocze 2023 roku,

powołania zespołu opiniującego kan-
dydatów na ławników do sądu rejono-
wego w Cieszynie i sądu okręgowego 
w Bielsku-Białej,

rozpatrzenie wniosku osób fizycznych 
z dnia 12 maja 2023 r. o odstąpienie od 
żądania zwrotu bonifikaty od ceny zaku-
pu lokalu mieszkalnego,

rozpatrzenia skargi osoby fizycznej 
z dnia 25 maja 2023 r. na dyrektor Miej-
skiego zarządu dróg w Cieszynie,

rozpatrzenia skargi osoby fizycznej 
z dnia 16 maja 2023 r. na Burmistrza 
Miasta Cieszyna.

zachęcam do śledzenia obrad rady 
Miejskiej Cieszyna na żywo. 

transmisja z obrad sesji rady Miejskiej 
Cieszyna dostępna jest pod adresem 
http://cieszynmiasto.esesja.pl/ 
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Przewodniczący rady Miejskiej cieszyna


